[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.08.2021 г.       № 918
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2017 г. № 194
  «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальной образовательной организации Калачевского муниципального района Волгоградской области»
         В соответствии с распоряжением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2021 г. № 76 рп, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. В приложение к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2017 г. № 194 «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальной образовательной организации Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

       по всему тексту Порядка слова «комитет по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» заменить на слова «комитет по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области».
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калачевского муниципального района А.Н. Прохорова.
Глава Калачевского
муниципального района                                                  С.А. Тюрин